

Sweets Cooking ApS

Gødstrup Søvej 10
7400 Herning

Årsrapport
24. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2020

Kasper Witt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sweets Cooking ApS
Gødstrup Søvej 10
7400 Herning

CVR-nr: 40200649

Regnskabsår: 24/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af fødevarer og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -103.326 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 24. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		-80.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.679
Resultat af ordinær primær drift		-120.239
Øvrige finansielle omkostninger		-11.086
Ordinært resultat før skat		-131.325
Skat af årets resultat		27.999
Årets resultat		-103.326
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-103.326

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	599.616
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.990
Materielle anlægsaktiver i alt		54.990
Anlægsaktiver i alt		654.606
Fremstillede varer og handelsvarer		3.236.158
Varebeholdninger i alt		3.236.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.962
Udsudte skatteaktiver		27.999
Tilgodehavender moms og afgifter		584.049
Tilgodehavender i alt		648.010
Omsætningsaktiver i alt		3.884.168
Aktiver i alt		4.538.774

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		467.700
Overført resultat		-121.027
Egenkapital i alt		396.673
Gæld til banker		2.188.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.281.272
Periodeafgrænsningsposter		672.135
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.142.101
Gældsforpligtelser i alt		4.142.101
Passiver i alt		4.538.774

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings-omkostninger
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	634.888
Afgang	0
Kostpris ultimo	634.888
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	35.272
Af- og nedskrivning ultimo	35.272
Regnskabsmæssig værdi ultimo	599.616

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0